
2024 年 11 月吉日 

 

友の会の会員の皆様へ 

郵送による更新案内の廃止について 

 

 平素は、弊社ゴルフ場をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 現在、友の会の更新については、郵送にてご案内を差し上げておりますが、   

SDGｓ等の観点から 2025 年 3 月をもって郵送によるご案内を廃止させていただく 

運びとなりました。 

 つきましては、継続をご希望される方は更新の時期が近付きましたら、忘れずに 

手続きをしていただきますようお願い申し上げます。 

 なお、継続手続きは有効期限の 1 か月前より可能となっております。（有効期限に 

ついては、会員証をご確認ください。） 

 皆様のご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

  

 友の会の継続手続きについてご不明点がございましたら、ゴルフ場のスタッフまで     

お声がけください。今後とも、弊社ゴルフ場ご愛顧のほどお願いいたします。 

 

東武ゴルフサービス株式会社 

東武藤が丘カントリー倶楽部・宮の森カントリー倶楽部・星の宮カントリー倶楽部 


